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N At

WL TR Sy

ACC So/- avaso Lol




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. BN

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657 L
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.523 11/09/2019 . 180,00
IL CASSIERE DELFINIA S.r.I.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO HOTEL MERCURE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIALE VIRGILIO, 66

74100 TARANTO (TA) _
Partita IVA: 00813600731 C.F. 00813600731 .

DICONSI EURO

: centoottanta e xx / 100

CC 13.07.0001;

, PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT58B0103015805000063103444

) . CAUSALE DEL PAGAMENTOQ
ACCONTO 50% PER EVENTO FORMATIVO DEL 24/9/2019 B

PAGAMENTO FATTURE N.

PrOT.14179719 (| G) %43 ZQ @G a‘ Aq’

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 180,00

TOTALE RITENUTE 0,00 .

IMPORTO - - . ' 180,00 !

CASSA CASSA - G

IMPORTO LORDO 180,00 ’ v

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

"CONTABILITA’

P \
Al‘l Ll 1-%\'\(\«\1\
~

IL DIR|GENT,

//

1

VO IL DIRETTORE L PRESINENTE o
. ' / - \r-'
. v ‘, N

L]




ati - dettaglio
R;iAszI DOCUMENTO

PMANDATO: ~1533 7 DISTINTA: 0 - "
~Codice..__

Importo mandato
Importo pagato

ELENCO DEI SUB

Sus

Visualizza
elenco da:

dil

1

DaTA
PAGAMENTO

16.06.2019

.-~ 0 .Articolo

180,00 Data carico
180,00

IMPORTO

BENEFICIARIO

180,00

ConTo DI
EVIDENZA

0

S 0 I
16.09.2019

MODALITA DI
PAGAMENTO

BONIFICO

Filiale: 9601 - Ente: 1 - AZIENDA PER LA Md)Bmﬁmebu@_qifmRgﬁt/msvmﬂ‘mseﬁeﬁipmamnﬁﬁi}i@_,_

DETTAGLIO
: Anag rafica
Indirizzo
CAP
Localita

Importo
beneficiario

Causale

Data
pagamento

Valuta

Modalita
pagamento

SuB N.1
DELFINIA SRL

180,00

ACCONTO EVENTO 24/9/19 PROT.
14175/19

16,09.2019
16.09.2019
BONIFICO

IBAN: IT58B010301580500006310344

BIC

END TO END
Transaction

ID

Descrizione
Bollo

Data

Regolamento

CGU
Cup
CrPV

Descrizicne
CGU

A102662204001030481580115800IT

ESENTE

16.09.2019

T T 0805720201029




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:1617694650 Data SDI: 18/09/2019 23:13

Mittente

Delfinia sl

Viale Virgilio 66

74100 - TARANTO-TA- 1T
P.IVA: TB0813600731

Regime fiscale: RF01 {Regime omdinaric)

Formato Trasqissione: FPR12
Destinatario : -

s

AMAT SPA

Via C. Battisti 657

74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T
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Fattura 3618A %2019-09-18 EUR 198,00
Evento Fommazione Amat
“Gotagis e il - oo e
T Desrtdione - - o PrUnitaro - Pr.Tome | vA.
ACCONTO AL 0% | 0 e | te000 0%

Linea ; d Documento ' Data

Num [tem

) 5 Fatture Collegate N s Cur CG

ft 3618 20190018
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E S (scissione dei pagamenti) ! 10 % 180,00 18,00 {

Dati Trasmittente: TO0813600731 - Progressive Invio: 4343

Varsione Style 2.5
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0014179/2019 del 02/09/2019 09:42:32

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Mercure

HOTELS .

DELFING TARANTO

Da:Hotel Mercure DELFINQ TARANTO

Fattura Pro-forma

Spett.le

Amat SpA

via Cesare Battistl 657
74106 Taranto

|EVENTO del 24 settambre 2019 Imponibile

IVA Importo Iva Incl,

Sala Londra € 300,00

€66,00 € 366,00|

Noleggio videoprolettore € 60,00

€13,20 € 73,20'

TOTALE EVENTO

€ 439,2TJI

Alleghiamo le nostre coordinate bancarie

Delfinia S.r.l.
Viale Virgilio, 66

- 74100 ~ Taranto (TA)

Monte Paschi Siena « M.P.S.

Filiale di Taranto numerg 2
IT 58 B 01030 15805 000063103444

|ABI 01030 CAB 15805 C/C 000063103444 Bic PASCITM1TA2
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Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

Mercure

HOTELS

DELFINO TARANTO

Da:Hotel Mercure DELFINO TARANTO

Fattura Pro-forma

0014179/2019 del 02/09/2019 09:42:32

Spett.le

Amat SpA

via Cesare Battisti 657

74100 Taranto

EVENTO del 24 settembre 2019 imponibile [IVA Importo-lva Incl,
Sala Londra € 300,00 €866,00 € 366,00]
Noleggio videoproiettore €50,00) €13,20 € 73,20'
TOTALE EVENTO € 439,20

Alleghiamo le nostre coordinate bancarie

Delinia S.r.l.

Viale Virgilio, 66

- {74100 — Taranto {TA)

Monte Paschi Siena - M.P.S.
Filiale di Taranto numero 2
IT 58 B 01030 15805 000063103444

ABI 01030 CAB 15805 C/C 000063103444 Bic PASCITM1TAZ
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertameanto sanifario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. ri® del
DATA ) FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisi
Determ. A.D. n*® del P pe lf:' one

Delib. C.A n° /Zfbﬁdel 4 3

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

vel  Favad v o.

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

\
DAT, L'ADDETTO AL RISCONIRO
7
1

IL RES ITA' CONT! T
e/Supervisione /
' !

Contr. Rep. n. del
DATA v
GL70/4 A Delib. C.A. n. del
R .
! Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

_ [data scadenza di pagamento presuntV }
Igs

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RE§PON
R 7

L. RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA'  BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

i’?jzyf,mq FIRMA/ ! g !\
- N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Confarimentedel ............................... Prot

IL CAPO UNITA' A8.GG. E PP.RR,

DATA FIRMA




" Re; EMﬁT SPA - confrema 24 09 sala formazione mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird/Pr..

Oggetto: Re: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione

Mittente: MERCURE Taranto Delfino <H7504@accor.coms

Data: 31/08/2019, 16:51

A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

CC: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, Eva Benvenga | PA Group
<eva.benvenga@pa-group.com>

Gentilj,

in allegato inviamo fattura proforma relativa al Vs. evento formativo del 24/09/19. Come da intese,
al termine dell'evento provvederemo ad emettere fattura elettronica a sospeso a Vs. carico.

A disposizione per ogni ed eventuale, porgiamo

Cordiali saluti,

Mariavita Mapelli

Front Office

DELFING TARANTO

¥ ALE VIRGAID, Of
74200 YARANTO
HALA

0014179/2019 del 02/09/2019 09:42:32

Mercure

HOTELS

T+33 6YY F3232 02

b33 CUD 730 40 bd
Bemadl F2R04 Gaviur cury
MBI CLIF
depornatels gy

\%w

An ACCORHOTELS experience

-
rTNE
Held
Piannt 2%

Nei nostri hotel ci impegniamo secondo natura:
lottiame contro lo spreco alimentare e sosteniamo progetti di riforestazione

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Da: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Inviato: mercoled! 3 luglio 2019 16:52

A: MERCURE Taranto Delfino <H7504 @accor.com>

Cc: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>; Eva Benvenga | PA Group <eva.benvenga@pa-
group.com>

Oggetto: AMAT SPA - confrema 24 09 sala formazione

Buonasera,

in allegato preventivo firmato dal legale rappresentante, avv.to Giorgia Gira per la formazione del
prossimo 24/09,

Purtoppo la Societa non ha in uso una carta di credito e, pertanto, nuila & stato indicato nello spazio
a ¢id destinato in preventivo. Confido nella vostra comprensione in merite al buon fine del
pagamento che la Societa andra ad effettuare secondo le indicazioni ricevute.

Cordiali saluti,

Tiziana Tursi

1di5 02/09/2019, 07:41
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Ufficio Congressi DELFING TARANTO
congras:@gmndhoteldefﬁno it . e )
Viale Virgilio, 66 - 74100 Taranio é -
. Telz+39 09973232 32 - Fax;-+39 099 730 46 54 )
Email H7504@acconcom~

'Vla‘ Cesare Battisti, 657
74100 Taranto
Alla .4,

Dottssa Tiziana Tursi
Dott.ssa Fabiola Menenti
"Enail:

tursi@amattait
menenti@amat ta.it

‘Oggetto: Vs. evento di forinaziotie del 24 settembre 2019

Gentill, '
nel nngraZIarVI per la cortese: rlchlesta dr segito Le nmettlamo la ns,thigliore qUidtaziohe per | sefvizi
righigsti;

.SERVIZI CONGRESSUALT
Sala Méstirig “Londra”allestita ‘euro 300,00 #1VA al 22%

con.sedie a ribaltina per25 pax,;
tavo di preSIdenza pé relato

m]crofoma Vil

disponibile dalle:ore . 08:30 sl ore 18; 00 g_ﬂ{=24 settembi‘é 207 2019 %)

ATTREZZATURE _SIPREGA DI INDICARE LE ATTREZZATURE TECNICHE DI INTERESSE ALTA CONFERMA
Connessione WIFi Free:

Lavagna & fogli mobi Free

Noleggio Videgproiettore. euro’'60,00.+.1VA a] 22%

DATA OPZIONE A VOI CONCESSA SUI'SERVIZI CONGRESSUALI: ‘24 LUGLIG 2019

La prenotazxone si Intendera automaticamente cancellata_dopo le ore 18.00 del. giorno di scadenza
sollevando sin d'ora.la ns. struttura da ‘qualsiasi responsabllxta

Modalita di pagamento:.

Boriifico bancario anticipato pari al 50% del totdle dovuto a far pervenire a questa amministiazione
almeno 7gg prima dell'evento.
Saldo a vista fattura.

Mercure Delfirio Taranto Delﬂma Srl

Viale Virgilio; 66 Viale V:rglho 66
74100 - Taranto - Italy 74100 = Taranto (TA)
Tel. #38 099 73232 32 ‘P.I. 008 136 00 731
Fax +30 09973046 54

congresgi@grandhoteldelfino.it-
E-miail h7504@actor.com
www.mercure. o — www.accorhotels.com
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‘ " BELFINO TARANTO

wne-,q-n-..‘,ﬂ.,,_,‘u

all’effettwo mcasso

N°.di carta . data discadenza

- ____‘lniestatanqcarta#dl eredito .. _ — o

‘Trascorsi 1 tefmini df, pagariients :saraniio. addebitali gl ifiteressi 41 mora di legge. e, si proceders al
feclipero Jegale del credito.

Inicaso di pagamento :'éﬁﬁ@?iﬁﬂtq :saldo:-dovr fa,f'ﬁﬁf,\??"fbifﬁ fél—;”ﬁ ﬁéﬁﬁiﬁ;ﬁﬁfﬁﬁﬁiéfffiéiiﬁriéi@diro.:e.::mn' oltre:79g-

|i

G_iﬁl!‘-eyﬁ,ntp §t.e§.s,9_ per _lnas.lemp.@gzg ,r@.la_t_._l.ve a Adiz _)..j.dl'pagémento stabmte

Politica di: cancellazmne' )
L*QVentual dell'évento dovra perverire @ qlesto Ufficio

ranite e-mail o fax almeno 7

.Pr
Per gh evenf nnullati oltre questo fermine, sard addebito i1.50% dell’
A pamre dal ‘se¢ohdo g:orno precedente alla data prev:sta per ey annulle
géll'evénto Stesso sara.addebltato I'inteto |mpon‘.o gompresi: eventudli.costi per Ja: nstorazlone

g' 4to a titalo dine show..

Rlstorazione
) garantito per everituali sefvizl di ristorazidré dovra essere confermato per'iscritto al massime
ima dell’evento salvo dwerse mdlcaz:onl 1] numero de: reall partecipant : '_on dovré superare 11

|
|
‘ L’addeblto p Sf | 'servizi di nstorazlone sara “‘effettuato in base al numero reale dei partecipanti conteggiati
-se superlori al’ minimo ‘garantito comunicato. Iri miancanza del hinimig garantito 'addebito- sara effettuato
in base al numéro dei partecipanti indicato nélla richigsta iniziale,

Lo, stesso ‘sefvizio di ristoraziong stablllto non potra essere diviso e serviti in tempi diversi. Eventuali

allergie ahmentan, mtolleranze o patologie- ‘gravi di alcuni dei partempantn dovrannd esseré comunicati
‘ ‘periscritto a questo ufficio contéstualmente all'fhdicazione dei minimi ‘garantiti 7'6g prima delfevento.

Mercure. Delﬂno Taranto Deffinia S.r.l.

Vidle. V‘rgmo 66 'Viale Vitgilio, 66
74100 - Taranto < Italy 74100 — Taranto (TA)
Tel. +39 099 7323232 p.l, 008136 00 731
Fax+30.099 730 46 .54

congress @grandhoteldelf no.it
E-mail-h7504@accor.corh

www,mercure.com ~ wwwiaccorhotels.corh




Ufficio Congressi DELFINOTARANTO -7 .
congressi@grandholeldelfine.it . ; '

Viale Virgilio, 68 - 74100 Taranto
Telx +39 099 732 32 92- Fax;+39 099730 46 54. *
E-tnail; H7504@accor.com- cy

Politica acgettazione merce con riserva:

Qualora venissero :inviati dei pacchi in: albergo, dovra essere indicato . néll'indirizzo -anéhe il

riferimento della manifestazione (nome del congresso/méeting, data di-arrivo,) ed il nome. del
Vostro incaticato che si prendera cura del ritiro. delfa merce presso il nostro albergo. Al teriiiine

della manifestazione I'organizzazione. dovra prendere cura deéll'imballo, della-spediziche e.del

pagamento della Stéssa coniunicando all'Hotel i Fiferimenti dél corriere che efféttuers il ritiro e.la

data del ritiro. Per agevolare le operazioni vi preghiamo-di prendere accordi con: a portineria.

Eventuall collegamenti tra dttrezzature. del logatario ¢on quelle diproprieta del Mercure Delfino Taranto

dovranno :essere provati .almeno.2gg prima delfevento per ‘accertarne Ja compatibilitd & | peffetto

hostre ‘apparecchiatiife dovranno essere, jpfovall Almeno 2dg prima delievento: per accertame Ja
compatibilita‘e il perfetto funzionamento;

Non & permessa I'affissionie di manifésti o altro materiale sulls pareti delia sala vecupats,

funzionamento. Eventuali filmati, siide; présshtdzio il multifigdiali-Yracee’sonore 6 Altf da Utilizzare con

Qualuhgue sla Ja Tichigsta .in méfito- alaffissione: di’ materiale pubbiicitaric’ rélativo: ailevento dovra
essere concardata:con il personale‘in:loco:che Vifornird | giust ‘supporti. Qualgra ven)
disposizioni la-strittura:§i rigs procedere all'eventuale richigsta di danni procur
daniio. arreéato ore alla {afredi, mequette, ‘par

le-pareti.
zzature; aree

‘insindacabile gitidizio;

Questa stiittura non i fitiene- responisabile diéventuali.danini a parsong o-cose derivanti. dal.catfivo o

improprio U elle attrezzature,

lizzo ¢

Parchéggia intustodito, libsroe Gratuito a disposiziorie bari niostl ospiti.
La proprietd del Mercure: Delfifio Tafanto-dec
alllinterno deli‘area parcheggio.

In:attésa. di unl Gorlese cénno di riscontro, restiame a Vostra completa disposizione ‘per ‘qualsiasi

chiarimento o informazione agdiuntiva, porgiamo

Cordiali salutf;
Mariavita Mapelli

Mercure Delfino Taranto Delfinia S.rl.

Viale Virgitio, 66 Viale Virgllio, 66
74100 - Taranto - ltaly 74100 - Tararito (TA),
TéL +39 099732 32 32 P.1..008.136'00 731
Fax +39.099 730 46 54 )

congressi@grandhoteldelfino.it .

E-mall h7504@accor.com.

www.Mercure.com ~www ,dtcorhotels.com

€10 Ignorate tal

llo,stesso a-prima richiesta al costo riparazione 6'sostitizioié previsto

na.da gualsiasi responsabilita-per danni o furto




